ZPORR Projekt wspolfinansowany ze srodkow

Europejskiego Funduszu Rozwoju
qﬁ Regionalnego i Budzetu Panstwa.

Politechnika Gdanska
Wydziat Inzynierii Ladowej
i Srodowiska

Gdansk, dnia 11.08.2008r.

ZAPYTANIE DOTYCZACE TRESCI SIWZ
do postepowania nr ZP 35/WILiS/2008, CRZP 214/002/D/08

Dotyczy :postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury badawczo-pomiarowej
dla Wydziatu Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskiej.

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 08 sierpnia 2008r. wptyneto do
Zamawiajacego zapytanie Wykonawcy, dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamdwienia, o brzmieniu:

Dotyczy:
CzeSCE

Pytanie nr 1: APARAT DO POMIARU WILGOTNOSCI

1. Czy Zamawiajagcy dopusci wilgotnosciomierz o zakresie pomiaru
od 0 do 98%?

Jednoczesnie pragniemy poinformowac, ze pomiar do gtebokosci 20 cm wigze
sie z wywierceniem otworédw w materiale badanym typu : ceramika, beton
i umieszczeniu w nich elektrod o odpowiedniej dtugosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza wilgotnosciomierz o zakresie pomiaru od 0 do 98%.

Pytanie nr 2: SUSZARKA

1. Czy Zamawiajacy zgadza sie na zaoferowanie suszarki laboratoryjnej
0 pojemnosci 245 litrdw oraz o zakresie temperatur od 5°C powyzej
temperatury otoczenia do 250°C ?

Suszarka z zakresem temperatur od 20°C musiataby byé wyposazona
w system chtodzenia co znacznie podniostoby jej cene.



Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie suszarki laboratoryjnej o pojemnosci
245 litrdw oraz o zakresie temperatur od 5°C powyzej temperatury otoczenia do

250°C.

Pytanie nr 3: APARAT (STEND) DO BADANIA ELEMENTOW ZGINANYCH

1.

2.

Czy Zamawiajacy dopusci aparat o wysokiej sztywnosSci ale maks. sile
pomiarowej 150 kN ?

Prosimy o okreSlenie czy pomiar ma by¢é w trybie automatycznym czy
sterowany recznie ?

. Czy dostawa ma obejmowacé rolki fi 30 x 550 mm i czy zestaw ma

obejmowac 3 czy 4 rolki ?

Czy Zamawiajacy dopusci konstrukcje otwartg ograniczajac wysokos¢
roboczg do 260 mm czy wymaga konstrukcji zamknietej z wymogiem
wysokosci 500 mm.

Odpowiedz:

1. Zamawiajacy dopuszcza aparat o wysokiej sztywnosci ale maks. sile
pomiarowej 150 kN.

wn

Pomiar ma by¢ sterowany recznie.
Dostawa ma obejmowac 4 rolki o $rednicy 30 x 550 mm .

4. Zamawiajacy wymaga konstrukcji zamknietej z wymogiem wysokosci 500
mm. Zamawiajacy nie dopuszcza ramy otwartej.

W imieniu Zamawiajgcego

Dziekan Wydziatu Inzynierii
Ladowej i Srodowiska
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